г

j"}?Эýý, Рс;**жsа,

ýжитрсзхэ*ý{s* &ý.}"

Y*"rэqхф*иlфк*** ;

х*" &lýсэ***вж,

ryýжз Ф#а-ý&*7ý

i-k-,(" {lбtлэнес*| l lKc)J]a\у t{}lýSul.irnшT
-' l.''.':':1.,,,,.,,.'..:''1. ';:

..:;:].lli]:l:: }<с)НсУ-Г]tэ-ГаН-'l*

прикАз

03 апреля 2019 г. м 03/04/2019

Об утвержjIен.и.и формы бланков ;цoKyMeHтoB доIIоJIниl.ельнOго профессионаЛьноllО

образования

В соответствии с lrриказом Минобрпауки РФ Ns499 от 01 иIоля 2013 года кОб

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельносТи по

доIIолнительýыN{ прtlфессио}Iаль}lыN{ IIрограммаh.{ >

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму бланка удостоверения о повышении квалификации

(Приложение 1).

2. Установить, что }твержденнаJI настоящим приказом форма удостоверения о

Ilовыlfiении квалификаIlии шри,Nlеняýтся к локуме.нтам усl,,ан,овлен.ного образца о

повышении квалификации, выдаваемым лицам, усшешrrо 0своившим пРОГРаNIМЫ

доtIоJIн.,иl]еJlьноl:о профессио.нzuIьн,огo образrэвания и и прошедlпим итогоl]ую агтестаLию.

3. .,,, Itонтроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеJu{

генеральног0 дирек,r:ора Чубарову Т.М.
,t

Генеральный директор
НОО НП <БизнесШколаКонсуль Сердюк Вячеслав Аркадьевич

ганизаЦия<БизнeсШкФbКoнсyлЬтант>E.mаil:info@sbconsultant.ruWeb:

t0сaоýts
Ф
cD

ч
a)aо
дu
Ф

Ё ,_r

: l,\J* й(19l\
ii TчJ
lq l_,Jнлхчl+i /\
ilr lJЕ.' f
rл
i^-. \Jw-
>!ry
l \r
}-l lir ,ч
6,_lч] L^J
Ёi F,.rяЁr
р i>j
li lrt
-

L]

л]w!w'ЁФ-,л; * - -!.'Е bu " 9
_чё Б дё а.< i
л]ЕIJ9

=.Dб Y'л о .=,

}aDvo

= ^ -l
^rэ orolФ ý s(ltrФ 1

Е g 9|
$ l-.,i р ]JlrФl

ýа 9 чl
ч-Рl- Ьj al

2чеl
ш+lь:] lч :,| l

!lvй а Ol
Б Е,-|
r-l b'*i

лrUl
HUl
Ё!l*!l

- ý Фlлчl
U *лl. цаrI,Ф 9lАл|

Е9ь,4):9
'Iэ aо (D

]

99дl
J*ý-вя.,<^?оБ<

qa
чаплýхОхФ

Фьýх.ý
ý(ý
qeчза*ýý
ýýýрА;

сq

о
ul
Ф:

о

оо

о

z
ц
l-.i

-Ф
Ф
Ф
!

н

Ф
Fl

rб

о
cD

cDв

l

]

l

l

-
ц
?
оо

р-он
t9

Ф-
оц
ф

о?
Ф

о

Денис Комаров
Приложение №1

Еlr(|ё
-lЁ-lчцRl<-|пl Sz|Ti i-it*rЁr-] ty'
H!iл, Е1-1 Б
ня
дЕ
,Л |!i

Y ilir lti

-:L ' i.trUEл=
\J li
Ef. ц
>Е

.р

-ьýg
,н>

сб lцi

:}н
Е*
ЁФ
Ф*L \|
!ЕБй
Бс0бi
i(Ф

бФ
ц

;- с)
Qz

Ф#

с

Z
ц[-)*кО*

БQ
Lr

БЁ
ld о.L
oN
Есч
сls
ad ;,
хa,
Фс!(ý;
о,л
5\он a.)tNФ;
0J-

:Ё
ф)ý

Фф
tl F-.]Ёб
ё) i4

ýcJ
|= о.